
 چرا زنان فروشنده بهتری هستند؟
مهارتهایموردنیازیکفروشندهحرفهای

فروشنده حرفه ای کسی است که برای مشتری 
خود نیاز ایجاد کند. این  جمله را هنگامی که 
داشتم در مورد مهارت های مورد نیاز یک 
فروشنده حرفه ای مطالعه می کردم به ذهنم 
خطور کرد. واقعا چرا باید ما احساس نیاز به 
داشتن وسیله ای کنیم که شاید اصا نیازی 
هم به آن نداشته باشیم؟ اگرچه با یک سرچ 
ساده 7 مهارت یک فروشنده خوب برایتان 
لیست می شود اما من فکر می کنم فروشنده 
خوب کسی است که حاضر شود برای خریدار 
ایثار کند. جردن بلفورت در فیلم مارتین 
اسکورسیزی که به نوعی اقتباس از زندگی او 
است »گرگ وال استریت« در یک سمینار به 
کسی می گوید این خودکار را به من بفروش و... 
این فیلم اگرچه نسبت به نیازهای درام تغییراتی 
در سطح و عمق زندگی بلفورت داشته اما نشان 
می دهد کسی که ذاتا فروشنده است با دیگران 
چه تفاوتی دارد. نمی شود نویسنده در یادداشت 
خود سلیقه اش را تزریق نکند اما از نظر علمی 
هم زنان با توجه به جذابیت بیشتر ذاتی شان 
فروشنده های بهتری هستند اما آن چه از کسی 
مانند بلفورت یک مرد ساخته وقت شناسی 

برای فروش است. 
شال بنفش

اندازه ای که تبلیغات گوشی نوکیا 
بیننده را برای خرید یک کالای لوکس، موبایل، 

ترغیب کرد به جرات می توانم بگویم عامل 
اصلی شکست آن هم پس از چندی تبلیغات 
گوشی اش بود. تلفن یک نیاز است اما تلفن 
همراه چگونه برای زندگی روزمره امروزه 
یک نیاز شد؟ تبلیغات کارخانه تولید گوشی 
همراه بی تاثیر نبوده است. از سویی دیگر رویه 
روانشناسانه شرکتی مانند سامسونگ تغییر 
می کند و با نگاه یک زن فروش محبوبیت 
گوشی های همراهش در جهان حتی از اپل 
جا افتاده که امروز دیگر نیازی به تبلیغات 
بیشتر ندارد هم بیشتر می شود. به کسانی که 
به مدینه یا کربا سفر می کنند دقت کنید. 
اگرچه در ذات رفتار آن ها فرهنگی نبوده و از 
روی خرافات به مقدس شمردن است اما مگر 
خاک کربا و مدینه چه تفاوتی با خاک گلدان 
خانه تان دارد که آن را همراه با خود به کشورتان 
می  آورید؟ نیاز به تدریج تبدیل به تلقین خواهد 
شد و اتفاقا باور آن می تواند موجب شفای بیمار 
شود. نیاز در نگاه خاصه می شود از نظر علمی 
اگر فروشنده نگاهی معصومانه به خریدار داشته 
باشد خریدار حتی برای دلخوشی او هم که 
شده جنس را امتحان می کند حال اگر این نگاه 
همراه با تلقیت روانی و باوری باشد چه؟ مثا 
اگر امروز مجری در تلوزیون بگوید خرید شال 
بنفش موجب ثروتمند شدن کسی می شود 
حتی مردان هم شال بنفش سر می کنند. اما 
جلوتر می رویم و به گونه دیگری بحث را پیش 
می بریم اگر فروشنده مغازه ای که قرار است 
شال را از او تهیه کنید مرد باشد بیشتر برای شما 

جذابیت دارد یا اگر خانم باشد؟ مسلما خانم ها 
درفروش شال بهتر هستند عاوه بر این که 
خانم ها ذاتا فروشنده بهتری هستند که چرایی 

آن را ادامه توضیح می دهیم. 
همیشه پای یک زن در میان است

فارق از هر نگاه جنسیت زده ای باید 
بنویسم که از نظر من فقط زن در یک جامعه 
می تواند باعث توسعه فرهنگی آن کشور 
شود چرا که زن است که برای مرد ایجاد نیاز 
می کند و همچنین طی 4 قرن اخیر با توجه به 
تحقیقات تاریخی انجام شده زن ریشه فرهنگ 
ملت ها بوده است. خیلی ساده است که شما 
هرچقدر هم که مرد خوشتیپی باشید و عضات 
بزرگی داشته باشید آخر سر پشت شیشه 
مغازتان می نویسید به یک فروشنده خانم 

نیازمندیم. اصا کاری به بار معنایی این شعار 
ندارم که خود جذب کننده است اما وجود 
یک زن در مغازه می تواند گرما بخش آن کسب 
و کار باشد. از سویی دیگر میزبانی یک زن از 
میهمان، خریدار، به مراتب برای چه خانم چه 
آقا جذاب تر است. امروزه شاهد آن هستیم 
که حتی در برخی از مکانیکی ها و تعویض 
روغنی ها که بنا به هنجار کاری مردانه است 
یک زن به عنوان حساب دار وجود دارد. این که 
در رستورانی یک زن لیست هزینه را روی میز 
شما بگذارد شما برای رعایت ادب هم که شده 
اگر هم اعتراضی به قیمت داشته باشید آن را 

پنهان می کنید. 
در نتیجه

ــان  ــد میزب ــاز باش ــه نی ــدون آن ک ــان ب زن

ــنده  ــا فروش ــداران و طبیعت ــرای خری ــی ب خوب
بهتری هستند و تنها مسئله ای که از آن غافل 
می شوند شناسایی فرصت مناسب برای 
ــدن،  ــان ب ــتند. زب ــروش هس ــت ف ــن موقعی یافت
نگاه، گوش کردن به نیاز مشتری و... اگرچه 
می تواند مهارت یک فروشنده را افزایش دهد 
اما لازم به ذکر است که فروشنده باید ایجاد 
نیاز در خریدار کند. انسان طبیعتا راحت طلب 
ــر بنویسیم در جست و جوی آسایش  ــا بهت ی
بیشتر است پس به جای آن که مثا بگوییم 
امروزه دیگر هرکسی یک گوشی اندروید دارد 
ــر  ــروزه دیگ ــت: ام ــر اس ــم بهت ــه بگویی ــن گون ای
ــه گوشی های هوشمند  همه کارها وابسته ب
و اندروید شده است و بهتر است شما یکی از 

آنها داشته باشید تا آیفون. 
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اراده ملت به دنبال احیای دین 
باشد تا موفق شویم

فارس: سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمی معاون 
رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، 
در دیداری مردمی که به مناسبت هفته دولت 
در مسجد امام حسین)ع( واقع در محله دروازه 
شمیران برگزار شد، ضمن گرامیداشت هفته دولت 
و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، بیان داشت: 
توفیق شد خدمت خانواده شهدای معظم مسجد 
امام حسین)ع( در هفته دولت رسیدم. در این 
هفته یکی از مأموریت های ما شرکت در مساجد 
و گفت وگو با مردم است، زیرا شعار دولت سیزدهم 
مردمی بودن است که باید در رفتار و صفات دولت 
دیده شود.معاون رئیس جمهور ضمن رساندن 
پیام سام رئیس جمهور به نمازگزاران، گفت: در 
این دو سال شاهد فراز و فرودهایی بودیم و مردم 
مشکات معیشتی داشتند، اما مردم متدین ما با 
دولت همراه شدند. نرخ تورم رو به کاهش است. 
امیدوارم بتوانیم آثار آن را در زندگی مردم مشاهده  
کنیم. هر تصمیمی در دولت گرفته می شود، سؤال 
رئیس جمهور این است که آیا گشایشی برای مردم 
در زندگی ایجاد می کند؟ رئیس جمهور تأکید دارند 
که با مردم گفت وگو شود. قاضی زاده هاشمی گفت: 
دولت خود را متعلق به مردم می داند و روی مردم  
حساب کرده است. مسئله هر حاکمیت برقراری 
عدالت است و عدالت در توزیع عادلانه منابع ملی 
است. کسی که بخواهد عدالت را برقرار کند باید 
جلوی هدر رفت اموال بیت المال را بگیرد و منابع 
بیت المال یکسان بین همه توزیع شود. برخی 
عادت کرده اند از منابع بیت المال سوءاستفاده 
کنند که باید در برابر این افراد ایستاد.رئیس بنیاد 
شهید و امور ایثارگران خاطرنشان کرد: اگر مردم از 
عدالت خواهی حمایت نکنند به نتیجه نمی رسند. 
آنچه ارتباط بین مردم و دولت را بیشتر می کند 
مطالبه گری دائمی و مستمر ارزش های انقاب 
است و حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن، روز 
قدس و تشییع پیکر شهدا نشان داد که مردم با چه 
هیجان و شوری از این ارزش ها استقبال می کنند. 
شعار نظام استقال، آزادی و جمهوری اسامی 
است و نگاه امام)ره(، مقام معظم رهبری و دولت 
ویترینی و تزئینی نیست و آنچه کارها را پیش 
می برد اراده مردم است.وی تصریح کرد: خدای 
سال های دفاع مقدس و خدای جبهه ها، خدای 
سیاست خارجه ما هم هست. با وجود اینکه ما با 
بیشتر همسایه ها قطع رابطه بودیم و جز با چند 
کشور ارتباط نداشتیم، امروز با کمک و عزت مردم 
و خون شهدا و دعا به درگاه الهی گشایش ها حاصل 
شد. کشورهای همسایه مثل عربستان با ما وارد 

رابطه می شوند. 
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جادو با نور با شعر مقاومت کن 
پایگاه اطلاع رسانی سیما: این مستند شش قسمتی محصول آمریکا در سال ۲۰۲۲ بوده و قرار است از شبکه چهار سیما پخش 
شود.مدیر دوبله این مستند بهروز علی محمدی است. رضا آفتابی، دانیال الیاسی، باران بهرامی، ارسان جولایی، شراره حضرتی، 
امیر حکیمی، محمدعلی دیباج، منوچهر زنده دل، افشین زی نوری، لادن سلطان پناه، شایان شامبیاتی، ابوالفضل شاه بهرامی، مریم 
شاهرودی، سعید شیخ زاده، فاطمه صبا، پویا فهیمی، امیربهرام کاویانپور، امیرصالح کسروی، نسرین کوچک خانی، اکبر منانی، علی 
همت، بهمن هاشمی، علیرضا ناصحی، حسین نورعلی، نازنین یاری و بهروز علی محمدی صداپیشه های این اثر بوده اند.در خاصه 
داستان این مستند آمده است: لارنس کاسدان، کارگردان و فیلمساز سرشناس و پرافتخار سعی دارد تا به مخاطبان خود جنبه و 

دیدگاه دیگری از جلوه های ویژه و نورپردازی را نشان دهد.

مهر: محمودرضا اکرامی فر دبیر علمی مرحله استانی جشنواره شعر دفاع مقدس و مقاومت در استان تهران گفت: فراخوان مرحله استانی بیست 
و پنجمین کنگره شعر دفاع مقدس و مقاومت در استان تهران در دوازده محور موضوعی منتشر شده است.وی افزود: محورهای کنگره شامل 
بخش عمومی شعر دفاع مقدس و مقاومت )شهدا، رزمندگان، آزادگان، جانبازان، خانواده ها و…(، دفاع مقدس و شعر مقاومت بین المللی 
اسامی، شعر دفاع مقدس، ولایت محوری و جهاد تبیین )پرچم، ایمان و امید، ایران قوی، هویت ملی، محرومیت زدایی، حرکت های جهادی 
و....(، است.اکرامی فر ادامه داد: دیگر بخش های کنگره شامل شعر دفاع مقدس و شهدای مدافع امنیت، شعر دفاع مقدس و جنگ نرم، شعر دفاع 
مقدس، کودک و نوجوان، شعر دفاع مقدس و نقش زنان، شعر دفاع مقدس و مضامین عاشورایی، شعر دفاع مقدس و شهدای روحانی، شعر دفاع 

مقدس، دانشجو و دانش آموز، طنز در شعر دفاع مقدس، دفاع مقدس، سرود و ترانه است.
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